
                                                                                                                                                                                                                                                           

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

специальная (коррекционная) школа-интернат 

ст-цы Медведовской  

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.03.2025  № 57 

х. Ленинский 

 

Об окончании приема обучающихся в первый класс  

на 2025 – 2026 учебный  

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273 РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с соблюдением Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Завершить организованный прием в первый класс на 2025-2026 

учебный год лиц, зарегистрированных на территории Краснодарского края, в 

количестве 12 человек (9 обучающихся принято на основании заявления 

родителей (законных представителей), 3 обучающийся – пролонгированы, на 

основании заключения ПМПК).  

 2. Назначить ответственного за обработку персональных данных 

обучающихся - заместителя директора по УВР Воробьеву Т.А.   

 3. Разместить данный приказ на сайте ГКОУ КК школы-интернат                             

ст-цы Медведовской. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 5. Приказ вступает в силу момента подписания. 

 

 

 

И. о. директора                                                                                         А.А. Шубин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
	КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

		2025-03-31T12:48:18+0300
	Капустина Елена Николаевна




